
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  LE Volleys I S

I II III IV V VI Punkte

6 10 17 20

2514

14:5

0
5
14
17

23 3
8
14
20

24 3
10
15
20

25 4
12
16
23

Auszeit

Ende
10:50

B  LE Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

5 8 12 13

12

╳
4
9

1
5
10

2
6
11

3
7
12

Auszeit

4:9
9:20

S
A
T
Z

2

Start
10:53

B  LE Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

5 8 12 13

21

1
7
14
19

2
9
17
21

3
12
17

5
14
18

Auszeit

9:15
18:20

Ende
11:13

A  LE Volleys I R

I II III IV V VI Punkte

6 17 7 14

2519

10:7

╳
7
15
22

2
10
16
23

4
11
17
24

5
14
20
25

Auszeit

15:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U14 männlich
Männer

A  L.E. Volleys I vs. L.E. Volleys II B

Spiel 18 02.11.2025 09:30 Uhr

SH Filze Pegau
04523 Pegau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  LE Volleys I 7/8

6 Melz, Joshua X

7 Hahn, Tom X
10 Wichert, Claas X
14 Werner, Jan Lauritz X
17 Mischke, Ludo X

19 Sommer, Roman X
20 Fehlauer, Jakob X

A  Libero

A  Offizielle

T Hein, Andre E

C

B  LE Volleys II 6/8

5 Bäurich, Richard X
8 Bohndorf, Kaj Anton X
9 Mattis, Maximilian

12 Ceschia, Milan X

13 Wunderlich, Maximili… X
15 Klarmann, Matheo

B  Libero

B  Offizielle

T Preussler, Rick E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  LE Volleys I LE Volleys II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 80 12 0 0 2
1 1 1 25 2 20 21 0 0 2

3

1 2 2 50 100 33 0 0 4
Start: 09:30 Ende: 11:13 Dauer: 1:43

Sieger: L.E. Volleys I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Max, . 1

2 ., . 2

Schr. Jonas, .
Assist. ., .

Dokument erstellt: 02.11.2025 11:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


