

Auswechsel-spieler

Aufschlag-runden

Bezirksmeisterschaft Leipzig U14 männlich

(A) L.E. Volleys I vs. L.E. Volleys II (B) Spiel 18 02.11.2025 09:30 Uhr

SH Filze Pegau 04523 Pegau



Männer

		S		art :30	(A) LE V	olleys	I	S		de :50	Œ	LE V	olleys	II	R				
	ıfschlagfolge	ΙĂ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte				
Sta	Startaufstellung				rtauistellulig		6	10	17	20				5	8	12	13			
-11	Spielernr.	Ľ				14			25							12				
chsel- ieler	Spielstand	Z				14:5]											
	•	4																		
hlag- nden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 23 5 14 17	8 14	10 15	4 12 16 23			Auszeit	4	1 5 10	2 6 11	3 7 1			4:9 9:20				

S		art :53	(LE V	olleys	II	S		de :13	(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	8	12	13				6	17	7	14			
<u> </u>							21		19					25
Z									10:7					
2	1 7	2 9	3 12	5 14			Auszeit	X	2 10	4 11	5 14			Auszeit
	14 19	17 21)	17	18			9:15 18:20	15 22	16 23	17 24	20 25			15:14

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
و	Star	taufstellung																						
la In		Spielernr.																						
Aufst	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	•	7/8	B	LE Volleys II	6/8			
6	Melz, Joshua	Χ	5	Bäurich, Richard	X			
7	Hahn, Tom	Χ	8	Bohndorf, Kaj Anton	X			
10	Wichert, Claas	Χ	9	Mattis, Maximilian	, , ,			
14	Werner, Jan Lauritz	Χ	12	© Ceschia, Milan	Х			
17	Mischke, Ludo	Χ		Wunderlich, Maximili	X			
	Sommer, Roman	Χ		Klarmann, Matheo	Ť			
20	© Fehlauer, Jakob	Χ						
(A)	Libero	<u>в</u>)	B Libero					
Ä	Offizielle	B Offizielle						
Т	Hein, Andre	E	Т	Preussler, Rick	Ε			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Ergebnisse											
(A	LE	Volle	eys I	LE Volleys II 📵							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	80	12	0	0	2			
1	1	1	25	2	20	21	0	0	2			
				3								
1	2	2	50		100	33	0	0	4			
St	art	: 09	9:30	Ende:	11:13 Dauer: 1:43							
Sie	ege	r: L	E. V	olleys	I				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Max, .		1					
2	., .		2					
		c 1	i.					

Assist.